Постановление Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 24.06.2020 г. № 62 "О продлении сроков предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 июня 2020 года                  № 62

О продлении сроков предоставления

сведений о доходах,  расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за

отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 №272  « О предоставлении сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»;

                 1. Продлить срок предоставления сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера за  отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлениями администрации Касиновского сельсовета от 26 июля 2019г.   №71 «Об утверждении новой редакции Положения о представлении гражданином, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, от «09» декабря 2019 г.  № 105 « О Порядке представлении лицами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими указанные должности,  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности  и полноты указанных сведений.», до 1 августа 2020 года включительно.

                 2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования)   и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Касиновского сельсовета.

                 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Касиновского сельсовета                                                 В.А.Головин